Pirkėjui prieš 20 kalendorinių dienų.  

2.6. Pirkėjas bet kada turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, apie tokį Sutarties nutraukimą 

pranešdamas Tiekėjui prieš 20 kalendorinių dienų. 

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties  kaina 17671,45 eurų (su PVM). (Septyniolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt 

vienas euras, 45ct( su PVM). Parduodamų Prekių kainos pagal kiekvieną vienetą yra nurodytos sutarties 

priede. 

3.2. Sutarties kaina nesiskiria nuo kainos, Tiekėjo pasiūlytos jo pasiūlyme. Jos yra sutartinės ir 

negali būti didesnės per visą šios sutarties galiojimo laiką.